

**H.O.N. Ejendomme ApS**

**Næsset 8B**

**8700 Horsens**

**CVR-nr. 33 87 80 95**

**Årsrapport for 2018/19**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 19/09 2019

---

Hans Orla Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. maj 2018 - 30. april 2019	9
Balance pr. 30. april 2019	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

H.O.N. Ejendomme ApS

Næsset 8B

8700 Horsens

CVR-nr.: 33 87 80 95

Regnskabsperiode: 1. maj 2018 - 30. april 2019

Hjemsted: Horsens

### Direktion

Hans Orla Nielsen

### Revisor

Roesgaard & Partners

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Sønderbrogade 16

8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i fast ejendom, samt anden efter direktionens vurdering hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et underskud på kr. 403.168, og selskabets balance pr. 30. april 2019 udviser en egenkapital på kr. 26.732.102.

Årets resultat anses utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. maj 2018 - 30. april 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>51.381</b>	<b>318.066</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(440.956)</u>	<u>(762.184)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>(389.575)</b>	<b>(444.118)</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(29.550)	(29.500)
Andre driftsomkostninger		<u>0</u>	<u>(850.000)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>(419.125)</b>	<b>(1.323.618)</b>
Finansielle indtægter	2	3.332.227	1.806.792
Finansielle omkostninger	3	<u>(3.346.588)</u>	<u>(2.048.757)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(433.486)</b>	<b>(1.565.583)</b>
Skat af årets resultat	4	<u>30.318</u>	<u>156.246</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(403.168)</u></b>	<b><u>(1.409.337)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		200.000	105.800
Overført resultat		<u>(603.168)</u>	<u>(1.515.137)</u>
		<b><u>(403.168)</u></b>	<b><u>(1.409.337)</u></b>

**Balance pr. 30. april 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Investeringsejendomme	5	5.470.135	5.470.135
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	55.804	85.354
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u><b>5.525.939</b></u>	<u><b>5.555.489</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>5.525.939</b></u>	<u><b>5.555.489</b></u>
Andre tilgodehavender		12.625	42.915
Selskabsskat		153.297	87.015
Periodeafgrænsningsposter		8.761	8.761
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>174.683</b></u>	<u><b>138.691</b></u>
Værdipapirer		11.846.031	14.536.629
<b>Værdipapirer</b>		<u><b>11.846.031</b></u>	<u><b>14.536.629</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>9.742.226</b></u>	<u><b>8.326.525</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>21.762.940</b></u>	<u><b>23.001.845</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>27.288.879</b></u>	<u><b>28.557.334</b></u>

**Balance pr. 30. april 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		192.078	192.078
Overført resultat		26.340.024	26.943.193
Foreslået udbytte for regnskabsåret		200.000	105.800
<b>Egenkapital</b>		<b><u>26.732.102</u></b>	<b><u>27.241.071</u></b>
Hensættelse til udskudt skat	7	<u>125.948</u>	<u>156.266</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>125.948</u></b>	<b><u>156.266</u></b>
Anden gæld		<u>430.829</u>	<u>1.159.997</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>430.829</u></b>	<b><u>1.159.997</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>430.829</u></b>	<b><u>1.159.997</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>27.288.879</u></b>	<b><u>28.557.334</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2018	192.078	26.943.192	105.800	27.241.070
Betalt ordinært udbytte	0	0	(105.800)	(105.800)
Årets resultat	0	(603.168)	200.000	(403.168)
<b>Egenkapital 30. april 2019</b>	<b><u>192.078</u></b>	<b><u>26.340.024</u></b>	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>26.732.102</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	439.716	759.337
Andre omkostninger til social sikring	<u>1.240</u>	<u>2.847</u>
	<b><u>440.956</u></b>	<b><u>762.184</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	3.060.009	1.801.718
Valutakursgevinster	<u>272.218</u>	<u>5.074</u>
	<b><u>3.332.227</u></b>	<b><u>1.806.792</u></b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	3.346.588	1.994.659
Valutakurstab	<u>0</u>	<u>54.098</u>
	<b><u>3.346.588</u></b>	<b><u>2.048.757</u></b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	<u>(30.318)</u>	<u>(156.246)</u>
	<b><u>(30.318)</u></b>	<b><u>(156.246)</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 5 Aktiver der måles til dagsværdi

	<b>Investerings- ejendomme</b>
Kostpris 1. maj 2018	<u>5.470.135</u>
Kostpris 30. april 2019	<u>5.470.135</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2019</b>	<b><u>5.470.135</u></b>

#### **Forudsætninger ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene**

Driftsomkostningerne udgør mellem 26 % og 31 % af lejeindtægterne.

Vedligeholdelsesomkostninger udgør mellem 1 % og 7 % af lejeindtægterne.

Administrationsomkostninger udgør mellem 4 % og 12 % af lejeindtægterne.

#### **Boligejendomme i Horsens**

Dagsværdien af investeringsejendomme fastsættes på grundlag af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel. Det vil sige med udgangspunkt i ejendommenes forventede driftsresultat og et afkastkrav. Ejendommenes samlede driftsresultater for indeværende år forventes at kunne fastholdes, da disse både tager hensyn til risiko for tomgang og vedligeholdelse mv.

Desuden forventer ledelsen at kunne opnå et afkast på 8,25 %. Afkastkravet er fastlagt på baggrund af de faktiske forhold på balancedagen og kan primært henføres til beliggenhed.



## Noter til årsrapporten

### 5 Aktiver der måles til dagsværdi (Fortsat)

#### Følsomhed ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Ved markedsværdi vurderingen pr. 30. april 2019 er der anvendt et individuelt fastsat afkastkrav i intervallet 6,92 % - 8,49 %. Det kan opgøres til 8,25 %.

Ændringer i skøn over afkastkrav for investeringsejendomme vil påvirke den indregnede værdi af investeringsejendomme i balancen samt værdireguleringen i resultatopgørelsen.

Ændringer i gennemsnitligt afkastkrav	(0,50)% kr.	Basis kr.	0,50 % kr.
Afkastprocent	7,75	8,25	8,75
Dagsværdi	5.823.266	5.470.135	5.157.381
Ændring i dagsværdi	353.131	0	(312.754)

### 6 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. maj 2018	628.167
Afgang i årets løb	(462.396)
Kostpris 30. april 2019	165.771
Af- og nedskrivninger 1. maj 2018	542.813
Årets afskrivninger	29.550
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	(462.396)
Af- og nedskrivninger 30. april 2019	109.967
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2019</b>	<b>55.804</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
<b>7 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. maj 2018	156.266	312.512
Anvendt i året	<u>(30.318)</u>	<u>(156.246)</u>
<b>Hensættelse til udskudt skat 30. april 2019</b>	<b><u>125.948</u></b>	<b><u>156.266</u></b>
Materielle anlægsaktiver	319.183	319.861
Skattemæssigt underskud	<u>(193.235)</u>	<u>(163.595)</u>
	<b><u>125.948</u></b>	<b><u>156.266</u></b>